
 

 

UCHWAŁA NR XIII/78/2025 

RADY MIEJSKIEJ PIESZYC 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/89/2019 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Pieszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska Pieszyc uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 5 do Statutu Gminy Pieszyce stanowiącym załącznik do uchwały nr XII/89/2019 Rady 

Miejskiej w Pieszycach z dnia 30 października 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Pieszyce wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) treść załącznika nr 5 do Statutu Gminy Pieszyce przed zmianą: 

„- WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY PIESZYCE 

1. Urząd Miasta i Gminy w Pieszycach, 

2. Miejska Biblioteka Publiczna – Centrum Kultury w Pieszycach, 

3. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pieszycach, 

4. Centrum Usług Społecznych w Pieszycach, 

5. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Pieszyckiej Harcerskiej Organizacji Podziemnej w Pieszycach, 

6. Przedszkole Publiczne nr 2 w Pieszycach, 

7. Żłobek Miejski nr 1 w Pieszycach, 

8. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Przychodnia Miejska” w Pieszycach.”; 

2) treść załącznika nr 5 do Statutu Gminy Pieszyce po zmianie: 

„- WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY PIESZYCE 

1. Urząd Miasta i Gminy w Pieszycach, 

2. Miejska Biblioteka Publiczna – Centrum Kultury w Pieszycach, 

3. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pieszycach, 

4. Centrum Usług Społecznych w Pieszycach, 

5. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Pieszyckiej Harcerskiej Organizacji Podziemnej w Pieszycach, 

6. Przedszkole Publiczne nr 2 w Pieszycach, 

7. Żłobek Miejski Muflonek w Pieszycach, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 1958



8. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Przychodnia Miejska” w Pieszycach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Małgorzata Moździerz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1958


		2025-04-11T09:23:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




